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 Dzia Porednictwa Pracy, Doradztwa Zawodowego i Szkole
 

Pok. nr 22
(II pitro)

Kierownik dziau porednictwa pracy, doradztwa zawodowego i 
szkole

Kierownik Dziau
Emilia Balcerzak
tel.: 24 269 71 72
e-mail: e.balcerzak@gostynin.praca.
gov.pl

 
Pok. nr 20
(II pitro)

 
Porednictwo pracy: oferty pracy kierowanie bezrobotnych lub 

poszukujcych pracy do pracodawcy

 Porednik pracy
 Marcin Markowski
 tel.: 24 269 71 67

e-mail: m.markowski@gostynin.praca.
gov.pl

Pok. nr 21
(II pitro)

Poradnictwo zawodowe

 Doradca zawodowy
 Ilona witkowska

tel.: 24 269 71 68
e-mail: i.swiatkowska@gostynin.praca.
gov.pl

Pok. nr 24
(II pitro)

Porednictwo pracy - zgoszenia ofert pracy i informacji o wolnych 
miejscach zatrudnienia, zatrudnienie cudzoziemców w Polsce, 
zgoszenia zwolnie grupowych, kierowanie bezrobotnych lub 

poszukujcych pracy do pracodawcy

 Porednik pracy
 Elbieta Bugda

tel.: 24 269 71 74
e-mail:
e.bugdal@gostynin.praca.gov.pl

 Porednik pracy
 Wanda Halama

tel.: 24 269 71 74
e-mail: w.halama@gostynin.praca.gov.
pl

Pok. nr 26
(II pitro)

Sala Poradnictwa Grupowego  tel.: 24 269 71 77
 

Pok. nr 27
(II pitro)

Poradnictwo zawodowr
Porednictwo pracy: oferty pracy kierowanie bezrobotnych lub 

poszukujcych pracy do pracodawcy

Doradca zawodowy-staysta
 Natalia Pasikowska

tel.: 24 269 71 77
e-mail: n.pasikowska@gostynin.praca.
gov.pl

Pok. nr 28
Szkolenia i przekwalifikowania, studia podyplomowe, poyczki 
szkoleniowe, przygotowanie zawodowe dla dorosych, koszty 

Specjalista ds. rozwoju zawodowego - 
 staysta

 Joanna Lewandowska
tel.: 24 269 71 78
e-mail:

 j.lewandowska@gostynin.praca.gov.pl
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(II pitro) przejazdu, koszty zakwaterowania, bony na zatrudnienie, koszty 
opieki nad dzieckiem do lat 7. Krajowy Fundusz Szkoleniowy  Porednik pracy

 Wioleta Skibiska
tel.: 24 269 71 78
e-mail: w.skibiska@gostynin.praca.
gov.pl
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